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Indirizzi nel campo email 'CC':
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Benincasa Giulio <giulio.benincasa@istruzione.it>

Testo email

Si trasmette il nuovo link allo streaming della manifestazione odierna relativa alla Celebrazione del 15°
anniversario della ratifica della Convenzione delle Nazioni Unite sui diritti delle persone con disabilità
Entra Zoom Riunione https://us02web.zoom.us/j/89062048764?
pwd=Zy9taW5qMnBhaG0vWmY4RndCeFltUT09 ID riunione: 890 6204 8764 Codice d’accesso:
051765 

Cordiali Saluti

Dott. Giulio Benincasa

 

Da: DG per lo studente, l'integrazione e la partecipazione – Ufficio 4 <dgsip.ufficio4@istruzione.it>
Inviato: martedì 5 marzo 2024 20:27
A: adelaidetommasini@libero.it; annamaria.sabatino@scuola.istruzione.it; Chiara Brescianini
<brescianini@istruzioneer.gov.it>; Uff. III USR ER <uff3@istruzioneer.gov.it>; mara.vecchiet@scuola.istruzione.it; Fabiano
Paio <fabiano.paio@istruzione.it>; luciaangela.burba@scuola.istruzione.it; giovanna.berizzi@scuola.istruzione.it; Luca
Maria Lenti <lucamaria.lenti@istruzione.it>; emanuela.dambros@scuola.istruzione.it;
monica.capuzzi@scuola.istruzione.it; mariateresa.baglione@scuola.istruzione.it; maria.antenucci3@scuola.istruzione.it;
raffaella.petti@scuola.istruzione.it; ramona.desantis@scuola.istruzione.it; Lorella Perniola
<lorella.perniola@istruzione.it>; ariachiara.grigiante@scuola.istruzione.it; Direzione Piemonte - Ufficio 4
<drpi.ufficio4@istruzione.it>; Forliano Francesco <Francesco.Forliano@istruzione.it>; andrea.poli2@scuola.istruzione.it;
Maria Federica Floris <mariafederica.floris@istruzione.it>; alessandro.massidda@scuola.istruzione.it;
pierpaolo.infante@scuola.istruzione.it; cristina.benvenuti@scuola.istruzione.it; loretta.rapporti@scuola.istruzione.it;
giancarlo.cencetti@scuola.istruzione.it; Francesco Mezzanotte <francesco.mezzanotte@istruzione.it>; elena pedriali
<elena.pedriali1@scuola.istruzione.it>; Filippo Sturaro <filippo.sturaro@istruzione.it>; Lucia Zanellato
<lucia.zanellato@scuola.istruzione.it>; rosypalumbo@inwind.it; Benincasa Giulio <giulio.benincasa@istruzione.it>;
Moscato Antonietta <antonietta.moscato@istruzione.it>; roberta.patricelli@scuola.istruzione.it;
loredana.padovani@scuola.istruzione.it; antoniana.aloisio@scuola.istruzione.it; ornella.contestabile@scuola.istruzione.it
Cc: Caiazza Clelia <clelia.caiazza1@istruzione.it>
Oggetto: Nuovo link manifestazione del 6 marzo

 

Gentilissimi, si comunica che - per esigenze tecniche - è stata cambiata la piattaforma per il
collegamento all'evento da remoto. Si invia di seguito il nuovo link di collegamento, che sostituisce
quello precedentemente inviato. Argomento: Celebrazione del 15° anniversario della ratifica della
Convenzione delle Nazioni Unite sui diritti delle persone con disabilità Entra Zoom Riunione
https://us02web.zoom.us/j/89062048764?pwd=Zy9taW5qMnBhaG0vWmY4RndCeFltUT09 ID
riunione: 890 6204 8764 Codice d’accesso: 051765 
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https://us02web.zoom.us/j/89062048764?pwd=Zy9taW5qMnBhaG0vWmY4RndCeFltUT09
https://us02web.zoom.us/j/89062048764?pwd=Zy9taW5qMnBhaG0vWmY4RndCeFltUT09

